454 Processo: 5000196-57.2016.8.21.0067/RS

Veículo PEUGEOT/208 ACT PACK BVA, Ano/modelo: 2014/2015       Um Veículo PEUGEOT/208 ACT PACK BVA, Ano/modelo: 2014/2015, placas IVN2E13,
RENAVAM 1005591056. Avaliado conforme tabela Fipe atualizada em 11/07/24 em R$ 40.031,00 (quarenta mil e trinta e um reais). Obs.: Débitos junto ao
DETRAN: 02 Multas a vencer cada uma o valor de R$325,39; 05 multas aguardando prazo de defesa no valor total de R$ 1.171,40. AVALIAÇÃO:
R$ 40.031,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 20.015,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: